

باسمه تعالی

اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان

معاونت آموزش متوسط دوم

گروه تکنولوژی و گروه های آموزشی دوره متوسط استان اصفهان

## شیوه نامه فراخوان ساخت وسایل و محتوای کمک آموزشی

### مقدمه:

آموزش فرایندی هدفمند و مسئولیتی مقدس می باشد و هر معلم جهت تعیین مقصد آموزش خود از روشها، فنون، تدابیر و امکانات آموزشی گوناگون استفاده می کند. هنر آموزان دروس مهارتی الکتروتکنیک و الکترونیک فنی و کاردانش نیز با توجه به فضا و امکانات و یا محدودیت های خاصی که دارند از ابتکارات ویژه ای جهت اداره و تدریس کلاس استفاده می نمایند تا درصد موفقیت و مقبولیت این رشته ها را بیشتر نمایند. لذا گروه آموزشی الکتروتکنیک و الکترونیک فنی و کاردانش استان به عنوان یکی از سیاستهای اجرایی خود در قالب این فراخوان به دنبال جمع آوری محتوی ها و وسایل کمک آموزشی می باشد تا با این روش بتواند اطلاعات مفید و ارزنده ای را که همکاران ارسال می نمایند در اختیار سایر همکاران قرار دهد و کمکی در جهت رشد و توسعه این رشته ها بنماید.

### اهداف:

۱- جمع آوری اطلاعات و تجربیات ارزنده ی آموزشی و ارائه جزوات ساده و روان تر جهت استفاده همکاران.

۲- استفاده از راهها و روشهای تدریس همکاران و ارائه آنها به همکاران دیگر.

۳- تشویق همکاران در ایجاد تعامل با گروه استان و دبیر خانه

### موضوع مسابقه:

تهیه وسایل و محتوای کمک آموزشی در زمینه مباحث دروس تخصصی الکتروتکنیک و الکترونیک فنی و کاردانش سال تحصیلی

۹۵-۹۶

## شرایط شرکت کنندگان:

کلیه هنرآموزانی که در سال جاری یا تاکنون دروس مهارتی الکتروتکنیک یا الکترونیک نام برده را تدریس نموده‌اند

### شیوه اجرا:

۱- این فراخوان در یک مرحله استانی و به صورت غیر حضوری اجرا می‌گردد.

۲- داوری آثار با نظر کارشناسی تکنولوژی و گروه‌های آموزشی دوره متوسطه و توسط گروه آموزشی برق (الکتروتکنیک، الکترونیک) فنی و کاردانش استان انجام خواهد شد و نتیجه نهایی حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۶/۳/۲۰ اعلام خواهد گردید.

۳- آثار برگزیده در این فراخوان با درج نام در سایت کارشناسی تکنولوژی و گروه‌های آموزشی دوره متوسطه با آدرس <http://etu.isfedun.ir> قرار داده می‌شود.

### ضوابط تدوین آثار:

۱- همکاران گرامی که قصد ارسال جزوه در این فراخوان را دارند جزوات خود را در محیط **Word 2007**، با یکی از فونت‌های **Bnazanin** یا **Bzar** با سایز قلم ۱۴ تایپ نموده و در صورت لزوم عکس‌های لازم را ضمیمه نمایند. و در یک لوح فشرده ذخیره و به همراه قالب PDF آن ارسال نمایند (pdf و word)

۲- جزوات درسی که با نرم افزارهای کامپیوتری تهیه شده باشد از امتیاز ویژه‌ای برخوردار خواهند شد.

۳- همکارانی که وسایل کمک آموزشی ساخته شده آنها امکان ارسال ندارد، یک فایل ورد شامل توضیحات به همراه چند عکس از طرح خود بر روی لوح فشرده ارسال نمایند.

۴- همکاران محترم می‌بایست مشخصات کامل خود را (نام و نام خانوادگی، منطقه، ناحیه محل خدمت، کد پرسنلی، مدرک تحصیلی و رشته تحصیلی، سابقه تدریس) بر روی یک فایل متنی در لوح فشرده ارسالی ذخیره نمایند.

### نحوه و مهلت ارسال آثار:

هنرآموزان محترم شرکت کننده می‌بایست آثار خود را حداکثر تا تاریخ ۹۶/۱/۳۰ به کارشناسی پژوهش، تکنولوژی و گروه‌های آموزشی دوره متوسطه ناحیه / منطقه خود ارسال نمایند.

کارشناسی پژوهش، تکنولوژی و گروههای آموزشی دوره متوسطه ناحیه / منطقه آثار هنرآموزان شرکت کننده را جمع آوری نموده و حداکثر تا تاریخ ۹۶/۲/۵ به اداره کل (کارشناسی پژوهش، تکنولوژی گروههای آموزشی دوره متوسطه) ارسال نمایند.

### تقویم اجرایی:

ردیف	عنوان فعالیت	مهلت ارسال
۱	اطلاع رسانی به همکاران علاقمند به شرکت در فراخوان	پس از وصول دستورالعمل
۲	ارسال آثار به کارشناسی تکنولوژی گروههای آموزشی دوره متوسطه دوم منطقه / ناحیه	۱۳۹۶/۱/۳۰
۳	جمع آوری آثار هنرآموزان شرکت کننده توسط کارشناس منطقه و ارسال به اداره کل	۱۳۹۶/۲/۵
۴	داوری آثار و اعلام نتایج و اسامی نفرات برتر	۱۳۹۶/۲/۲۵
۵	قرار دادن فایل مربوط به آثار برگزیدگان با نام بر روی سایت گروه برق	۱۳۹۶/۳/۲۰

**گروه تکنولوژی و گروههای آموزشی دوره متوسطه دوم اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان**

**گروه آموزشی الکترونیک و الکترونیک شاخه فنی و کار دانش استان اصفهان**